

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη ναιώδη-πυιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ Α\20.05.01	1	ΟΙΚ 2124	m3	30	6,54	196,20	
2	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ Α\20.20	2	ΟΙΚ 2162	m3	20	17,74	354,80	
3	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ Α\20.30	3	ΟΙΚ 2171	m3	40	0,90	36,00	
4	Καθαίρεση θεμελίων από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	ΝΑΟΙΚ Α\22.01	4	ΟΙΚ 2202	m3	4	18,94	75,76	
5	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ Α\22.10.01	5	ΟΙΚ 2226	m3	5	30,04	150,20	
6	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ Α\32.02.04	6	ΟΙΚ 3214	m3	6	84,00	504,00	
7	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ Α\32.02.05	7	ΟΙΚ 3215	m3	20	90,00	1.800,00	
8	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ Α\38.03	8	ΟΙΚ 3816	m2	40	15,70	628,00	
9	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.02	9	ΟΙΚ 3873	kg	2.000	1,07	2.140,00	
10	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\38.45	10	ΟΙΚ 3873	m2	44	2,20	96,80	
11	Κατασκευές μεταλλικές (γέφυρες)	ΟΙΚ Ν\61.29.2	11	ΟΙΚ 6118	kg	11.300	2,40	27.120,00	
12	Σιδηρά κικκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ Α\64.01.01	12	ΟΙΚ 6401	kg	1.100	4,50	4.950,00	
13	Λαμαρίνα πάχους 5mm.	ΝΑΟΙΚ Ν\72.31.03.01	13	ΟΙΚ 7231		3.300	1,80	5.940,00	
14	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου, πλευράς άνω των 30 cm	ΝΑΟΙΚ Α\73.16.02	14	ΟΙΚ 7316	m2	40	13,50	540,00	
15	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Α\B51	15	ΟΔΟΝ 2921	m	26	9,60	249,60	
Σύνολο 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								44.781,36	44.781,36
Σε μεταφορά									44.781,36

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								44.781,36
							Αθροισμα		44.781,36
							Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	8.060,64
							Αθροισμα		52.842,00
							Απρόβλεπτα	15,00 %	7.926,30
							Αθροισμα		60.768,30
							Πρόβλεψη αναθεώρησης		1.833,33
							Αθροισμα		62.601,63
							ΦΠΑ	23,00 %	14.398,37
							Γενικό Σύνολο		77.000,00

Βόλος / /

Ο
ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΕΘΑΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ/Γ

Βόλος / /

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο
Δ/ΝΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΣΠΥΡΟΣ ΤΣΙΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ/Β